

Aarslev Holding ApS
Skovbyvej 17, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 26 98

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Jens Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Aarslev Holding ApS Skovbyvej 17, Hammerum 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 29 62 26 98 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Aarslev, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Nutritions.dk ApS, Hammerum |
| Kapitalinteresse | TJ Totalbyg ApS under konkurs, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66.609 kr. mod -51.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.575.697 kr. mod 1.941.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 13.576.297 kr., mens selskabets egenkapital er negativ med 76.225 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Bruttotab | -66.609 | -51.240 |
| 2 Personaleomkostninger | -226.264 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.000 | -26.042 |
| Andre driftsomkostninger | -13.223.262 | 0 |
| Driftsresultat | -13.524.135 | -77.282 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 226 | -246.210 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 1.000.000 |
| Andre finansielle indtægter | 87.516 | 1.562.206 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -39.927 | -8 |
| Resultat før skat | -13.476.320 | 2.238.706 |
| Skat af årets resultat | -99.377 | -297.046 |
| Årets resultat | -13.575.697 | 1.941.660 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.170.000 | 1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 221.851 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 719.809 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.745.697 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.575.697 | 1.941.660 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 0 | 1.668.652 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 72.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.740.652</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.740.652</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 83.089 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 98.085 |
| 8 Tilgodehavende selskabsskat | 270 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 73.287 | 0 |
| 9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 156.899 |
| Tilgodehavender i alt | <u>73.557</u> | <u>338.073</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.017 | 5.564.325 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.017</u> | <u>5.564.325</u> |
| Likvide beholdninger | <u>22.980</u> | <u>8.274.080</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>97.554</u> | <u>14.176.478</u> |
| Aktiver i alt | <u>97.554</u> | <u>15.917.130</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -200.625 | 15.545.072 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 221.851 |
| Egenkapital i alt | <u>-75.625</u> | <u>15.891.923</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 31 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.750 | 13.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 159.398 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 11.449 |
| Anden gæld | 0 | 8 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>173.179</u> | <u>25.207</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>173.179</u> | <u>25.207</u> |
| Passiver i alt | <u>97.554</u> | <u>15.917.130</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 14.825.263 | 117.800 | 15.068.063 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 719.809 | 221.851 | 941.660 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 | 0 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 15.545.072 | 221.851 | 15.891.923 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -221.851 | -221.851 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.745.697 | 0 | -15.745.697 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.170.000 | 0 | 2.170.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -2.170.000 | 0 | -2.170.000 |
| | 125.000 | -200.625 | 0 | -75.625 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 13.576.297 kr., mens selskabets egenkapital er negativ med 76.225 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 224.505 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.485 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>274</u> | <u>0</u> |
| | <u>226.264</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>39.927</u> | <u>8</u> |
| | <u>39.927</u> | <u>8</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 1.668.652 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.668.652 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.668.652</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>1.668.652</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>1.668.652</u> |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 120.000 | 120.000 |
| Afgang i årets løb | -120.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 0 | 120.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -48.000 | -40.000 |
| Årets afskrivninger | -8.000 | -8.000 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 56.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 0 | -48.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 72.000 |
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 53.042 | 35.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 18.042 |
| Kostpris 31. december | 53.042 | 53.042 |
| Nedskrivninger 1. januar | -661.077 | -414.866 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 225 | -246.211 |
| Nedskrivninger 31. december | -660.852 | -661.077 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -18.042 | -18.042 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december | -18.042 | -18.042 |
| Modregnet i tilgodehavender | 625.852 | 626.077 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 625.852 | 626.077 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nutritions.dk ApS | Hammerum | 100 % |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 | |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 7. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar | 25.000 | 45.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -20.000 | |
| Kostpris 31. december | 25.000 | 25.000 | |
| Nedskrivninger 1. januar | -25.000 | -45.000 | |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | 0 | 20.000 | |
| Nedskrivninger 31. december | -25.000 | -25.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 | |
| Kapitalinteresser: | Hjemsted | Ejerandel | |
| TJ Totalbyg ApS under konkurs | Herning | 50 % | |
| 8. Tilgodehavende selskabsskat | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar | -11.449 | 0 | |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 11.449 | 0 | |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 270 | 0 | |
| | 270 | 0 | |
| 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2024 |
| Direktion | 9,55 | 159.398 | 0 |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. | | | |
| 11. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 154 t.kr. | | | |

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Aarslev

Navn returneret af MitId: Jens Aarslev
Direktør
ID: 3a9c5f7e-1e30-4004-aa2e-78acd49af81c
IP-adresse: 188.228.12.188:29350
Dato for underskrift: 16-06-2025 13:56:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:35820
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 17:05:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Aarslev

Navn returneret af MitId: Jens Aarslev
Dirigent
ID: 3a9c5f7e-1e30-4004-aa2e-78acd49af81c
IP-adresse: 188.228.12.188:56039
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:44:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce4143hsuyt252625957